
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 41. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 31. siječnja 2013. godine, i na          

27.  sjednici Doma naroda, održanoj 26. veljače 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O KREDITU 

(PROJEKT "MODERNIZACIJA UNIVERZITETA U BIHAĆU") IZMEĐU BOSNE I 

HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA, I 

RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o kreditu (Projekt "Modernizacija Univerziteta 

u Bihaću") između Bosne i Hercegovine, koju zastupa Ministarstvo financija i trezora, i 

Raiffeisen Bank International AG. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-38/13 

26. veljače 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Dr. Božo Ljubić                                                              Sulejman Tihić 
 

 

  

  


